
Dni Limanowej 2019
W miniony weekend w Limanowej odbyły się Dni Limanowej 2019.
Były to dwa dni wypełnione dobrą zabawą, muzyką, spotkaniami,
uśmiechami  i  niezapomnianymi  wrażeniami!  Na  placu  przed
Limanowskim Domem Kultury na uczestników wydarzenia czekały
koncerty  gwiazd,  wesołe  miasteczko,  stoiska,  gastronomia,
atrakcje dla najmłodszych i przede wszystkim dużo świetnej
zabawy.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.  

W  sobotnie  popołudnie  plac  przed  LDK  wypełniły  tłumy
Limanowian. Scena należała wtedy do niezwykle energetycznej
wokalistki,  Kasi  Kowalskiej,  która  wraz  ze  swoim  zespołem
przygotowała dla limanowskiej publiczności magiczne widowisko
przepełnione emocjami i mnóstwem przebojów, które wylansowała
na przestrzeni swojej 25-letniej kariery muzycznej.
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Przed Kasią Kowalską na scenie wystąpiła Viola Marcinkiewicz
wraz z zespołem South Breakers. Dni Limanowej nie mogłyby
odbyć się bez zaangażowania limanowskich dzieci i młodzieży,
prezentujących swoje umiejętności wokalne i muzyczne podczas
jubileuszowego X Limanowskiego Talent Show.  Sobotni program
zakończyła dyskoteka w klubowych rytmach.

Niedziela  rozpoczęła  się  prezentacjami  układów  tanecznych
dziecięcych grup Szkółki Baletowej „Takt”, a następnie dla
limanowskiej widowni wystąpiły dziecięce grupy taneczne Szkoły
Tańca „Akademia Lotu”.

Zaraz po występach tanecznych pod festiwalową sceną pojawili
się  kolorowi  oraz  uśmiechnięci  Kuglarze,  którzy  zaprosili
dzieci  do  wspólnej  zabawy  z  magicznymi  sztuczkami  oraz
cyrkowymi animacjami.
Następnie  około  godz.  17:00  zwycięzcy  oraz  laureaci  X
Limanowskiego  Talent  Show  otrzymali  dyplomy  oraz  nagrody,
ufundowane przez Burmistrza Miasta Limanowa oraz sponsorów i
partnerów Dni Limanowej. Po części oficjalnej scena należała
do  nagrodzonych,  którzy  ponownie  zaprezentowali  swoje
zwycięskie  talenty.



Przed godz. 18:00 scena zadrżała od polek, krakowiaków, walców
i sztajerków, a to wszystko w wykonaniu Zespołu Regionalnego
„Limanowianie” pod kierownictwem Jacka Smagi i w choreografii
Iwony  Gawlak.  Zaraz  po  ich  występie  na  scenie  gościliśmy
słynną już „Ciotkę na Wydaniu”, która wraz z Teatrem Nowym z
Nowego Sącza zaprosiła publiczność do wspólnej zabawy podczas
kabaretowego show. Randka w ciemno rozbawiła uczestników dni
miasta do łez, a nasza główna bohaterka szczęśliwie znalazła
swoją drugą połówkę.

Część koncertowa drugiego dnia wydarzenia rozpoczęło rockowo-
bluesowe  granie  w  wykonaniu  zespołu  Atrament,  które  było
dobrym  wstępem  do  głównej  atrakcji  dnia.  Zespół  wraz  z
Sebastianem Atramentem na czele zagrał swoje autorskie utwory,
które znajdują się na ich debiutanckiej płycie.
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Bezdyskusyjnie niedzielny wieczór należał jednak do gwiazdy
wieczoru – Krzysztofa Cugowskiego z Zespołem Mistrzów, który
porwał  limanowską  publiczność  niesamowitym  wykonaniem
legendarnych hitów, które wylansował jeszcze wspólnie z „Budką
Suflera”, a także utworów ze swoich najnowszych płyt. Koncert
ten  był  również  wyjątkową  okazją  do  świętowania  razem  z
wokalistą, jego 50-lecia pracy artystycznej.

 

źr.fot.: LDK Limanowa/Miasto Limanowa

Już wkrótce Dni Gorczańskie!
Już 27 i 28 lipca  odbędą się XXXIX Dni Gorczańskie. Na scenie
w  amfiteatrze  SATURN  w  Kamienicy  wystąpią  m.in.  zespoły:
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KORDIAN, CIUPAGA, GÓRALSI. Swój popis da również KABARET POD
WYRWIGROSZEM.

W sobotę 27 lipca w ramach Festiwalu Kultury Beskidu Wyspowego
„Beskidzkie rytmy i smaki” przeprowadzony zostanie Przegląd
Dorobku Kulturalnego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich, a
na scenie zaprezentuje się grupa śpiewacza GORCE i Zespół
Regionalny GORCE z Kamienicy. Uczestnicy imprezy będą mogli
delektować się przysmakami regionalnych kuchni – góralskiej,
wielkopolskiej, niemieckiej, słowackiej i węgierskiej.
Na  godz.  18.00  przewidziano  oficjalne  otwarcie  XXXIX  Dni
Gorczańskich,  a  na  godz.  19.00  –  występ  zespołu  KORDIAN.
Sobotnią dyskotekę od godz. 20.30 poprowadzi DJ’ WM.

Niedzielne uroczystości rozpoczną się w kamienickim kościele o
godz.  11.30  Mszą  św.  w  oprawie  góralskiej.  W  amfiteatrze
SATURN  impreza  rozpocznie  się  o  godz.  14.30  programem
estradowym  adresowanym  do  dzieci.  Po  nim  na  scenie
zaprezentuje się zespół cheerleaders DIAMOND CHEER z GOK w
Kamienicy oraz Zespół Regionalny ZASADNIOKI z Zasadnego. W
dalszej  części  gminnego  święta  wystąpi  kabaret  POD
WYRWIGROSZEM  i  zespół  CIUPAGA.
Uwieńczeniem  dorocznych  Dni  Gorczańskich  będzie  koncert
zespołu GÓRALSI i wieczór muzyczno-taneczny z DJ-em WM.
W trakcie dwudniowej imprezy nie zabraknie innych atrakcji,
zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Będą to m.in.: „Wesołe
Miasteczko”, wystawa rękodzielnictwa i wyśmienita gastronomia.

Partnerem przedsięwzięcia jest Powiat limanowski

Wstęp jest wolny – ZAPRASZAMY!
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Dni  Mszany  Dolnej  2019  i
Międzynarodowy  Festiwal
Orkiestr Dętych
W dniach 20 – 21 lipca br. na Stadionie Miejskim w Mszanie
Dolnej odbędą się Dni Mszany Dolnej 2019. Pierwszego dnia 20
lipca o godzinie 10:00 rozegrany zostanie turniej siatkówki
plażowej o Puchar Burmistrza Miasta Mszana Dolna. Tego dnia
oficjalne rozpoczęcie Dni Mszany Dolnej nastąpi o godzinie
17:30. W drugi dzień 21 lipca rozpoczęcie o godzinie 11:00.
Tego  dnia  o  godzinie  16:00  odbędzie  się  Międzynarodowy
Festiwal Orkiestr Dętych – wydarzenie współfinansowane przez
Powiat Limanowski. Szczegóły na plakacie.  

https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-mszany-dolnej-2019/
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XII edycja Letnich Koncertów
Muzyki  Organowej  w
limanowskiej bazylice
Już  w  piątek  12.07.2019   o  godz.  18.45  odbędzie  się  w
limanowskiej bazylice, pierwszy z dwóch koncertów, XXII edycji
Letnich Koncertów Muzyki Organowej i Kameralnej, zatytułowany
„Mozart à la polonaise”.

Podczas  koncertu  Jakub  Burzyński  –  dyrektor  zespołu  „La
Tempesta” postara się udowodnić obecność wpływów polskich w
muzyce Mozarta. Jeden z czołowych polskich zespołów muzyki
dawnej, założony w 1998 roku w Warszawie zaprezentuje arie i
duety w stylu polskim z repertuaru wybitnego austriackiego
kompozytora.  Podczas  koncertu  gościnnie  wystąpią  dwie
sopranistki.  Pierwsza  z  nich  –  Katarzyna  Bienias  i  Marta
Mularczyk. Całością dyrygować będzie Jakub Burzyński – śpiewak
(kontratenor),  teoretyk  muzyki  i  dyrygent.  Kierownictwo
artystyczne spoczywa w rękach prof. Ireneusza Wyrwy, który jak
zawsze poprzez słowo wiążące wprowadzi nas w świat muzyki.
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Born  in  the  PRL–  Powrót
„Szarej”  Rzeczywistości.  V
Jarmark Historyczny św. Marii
Magdaleny
21  lipca  2019  r.  (niedziela)  Burmistrz  Miasta  Limanowa  i
Dyrektor Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej zapraszają na
V edycję Jarmarku Historycznego św. Marii Magdaleny, który
odbędzie się w Parku Miejskim w Limanowej. Tegoroczny Jarmark
nosi nazwę „Born in the PRL … w drodze do demokracji” i
przeniesie  uczestników  w  czasy  szarych  domów  i  ulic,
opresyjnej  polityki  i  wszechobecnej  propagandy,  cinkciarzy,
bumelantów, badylarzy, bikiniarzy. Jednocześnie były to czasy
doskonałej muzyki, oryginalnej sztuki, ciekawej rzeczywistości
społecznej kształtującej specyficzne formy interakcji, a także
niezwykłej  kreatywności  w  każdej  dziedzinie  życia  oraz
tworzącej  się  wspólnoty  obywatelskiej  pod  szyldem
„Solidarność”. Dla niektórych będzie to sentymentalna podróż w
przeszłość, dla innych natomiast okazja do poznania świata ich
rodziców i dziadków.

Jarmark rozpocznie się tradycyjnie o godz. 12.00 grą miejską
„Pan  tu  nie  stał”,  która  odsłoni  przed  najmłodszymi
uczestnikami imprezy tajemnice długich kolejek do sklepów i
walki o towary.

O godz. 15.00  z limanowskiego rynku w kierunku parku wyruszy
korowód rekonstruktorów i  zespołów regionalnych, prowadzony
przez  Dziecięco-Młodzieżową  Orkiestrę  Dętą  Sanktuarium  św.
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Floriana w Chorzowie, który po dotarciu do sceny oficjalnie
zainauguruje Jarmark, przy wtórze wystrzału repliki XVIII w.
armaty wiwatowej.

Następnie na scenie pojawi się Zespół Regionalny Spod Kicek z
Mordarki, prezentujący spektakl obrzędowy „Zielone Świątki”.

O godz. 16.00 Grupy rekonstrukcyjne (SRH 1 Pułk Strzelców
Podhalańskich  AK,  SRH  1  Pułk  Strzelców  Podhalańskich,  GRH
Gorlice 1915, Klub Historyczny im. 1 PSP AK SŁOPNICE, Polskie
Towarzystwo  Historyczne  Oddział  Nowy  Sącz)  przedstawią
publiczności  inscenizację:  „ROZBICIE  POWIATOWEGO  URZĘDU
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO W LIMANOWEJ – KWIECIEŃ  1945”

Po tym wydarzeniu na scenie zostanie wygłoszony wykład mgr
Przemysława  Bukowca  „Polska  Policja  Państwowa  w  latach
1918-1945”, a zaraz po nim uczestnicy będą mogli podziwiać
pokaz zabytkowych samochodów z okresu PRL, które królowały na
polskich drogach w latach 1945-1989 (i jeszcze trochę dłużej),
zorganizowany przy współpracy z Youngtimer Nowy Sącz.

O 17.30 odbędzie się kolejna inscenizacja „Stan wojenny w
Polsce 1981-1983” prezentująca rzeczywistość tego okresu, a
także początki ruchu „Solidarność”.

0 18.00 nastąpi podsumowanie gry miejskiej „Pan tu nie stał”,
a następnie wydarzenia przeniosą się na scenę gdzie o 18.30
wystąpi  Sylwia  Zelek  prezentująca  recital  z  największymi
przebojami Anny German i Anny Jantar.

Gdy wybije na zegarach 19.30 scenę opanuje Projekt Volodia
wykonujący  koncert  o  charakterze  spektaklu  „Nowe  brzmienie
Włodzimierza Wysockiego”

https://www.youtube.com/watch?v=XFxVK5V0xHo

Na  zakończenie  Jarmarku  publiczność  usłyszy  „Historię
Polskiego Rocka” – najlepsze utwory z lat 70. I 80. XX w. w
wykonaniu duetu akustycznego Artur Kmiecik i Bożena Mazur-

https://www.youtube.com/watch?v=XFxVK5V0xHo


Kołek.
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Senior na drodze. Pamiętaj o
bezpieczeństwie  –  zapraszamy
na spotkanie
Zapraszamy wszystkich seniorów na spotkanie z policjantami i
ekspertami  ruchu  drogowego.  Porozmawiamy  na  tematy
bezpieczeństwa  na  limanowskich  drogach  i  zagrożeń  tam
występujących. Spotkamy się w poniedziałek 15 lipca 2019 r. o
godz.  15:00  w  Sali  konferencyjnej  nr  204  w  Starostwie
Powiatowym  w  Limanowej  ul.  Józefa  Marka  9.

Zachęcamy do przyjazdu rowerem, zapraszając na bezpłatny jego
przegląd  oraz  doposażenie  w  światła  i  odblaski.  Udział  w
zajęciach jest BEZPŁATNY
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Festyn  parafialny  i  parada
motocyklowa w Słopnicach
W niedzielę 7 lipca br., po raz czternasty w Słopnicach odbył
się festyn parafialny, któremu podobnie jak w latach ubiegłych
towarzyszyło hasło „I Ty Budujesz Kościół”. Celem tegorocznego
pikniku było podziękowanie za wsparcie i ofiarność wszystkich,
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do wybudowania i
wyposażenia  świątyni  pw.  Jana  Pawła  II  w  Słopnicach,  jak
również wspólna rodzinna zabawa.

Zgodnie z programem, festyn rozpoczął się mszą świętą, która
została odprawiona w nowym kościele parafialnym pw. św. Jana
Pawła  II.  Tradycyjnie  zaraz  po  niej  odbyła  się  parada
motocyklowa,  w  której  udział  wzięła   rekordowa  liczba
motocyklistów  przybyłych  z  różnych  stron  Polski.  Paradę
prowadził  proboszcz  parafii  ks.  Jan  Gniewek.   Następnie
gospodarze imprezy ks. Jan Gniewek i Adam Sołtys Wójt Gminy
Słopnice,  dokonali  oficjalnego  otwarcia  pikniku  życząc
wszystkim miłej i rodzinnej zabawy.
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Na  początku  dla  licznie  przybyłych  mieszkańców  oraz  gości
festynu  swój  repertuar  muzyczny  zaprezentowała  Orkiestra
Wiolin ze Słopnic. Następnie na scenie słopnickiego amfiteatru
wystąpiły lokalne zespoły: Zespół Mali Słopniczanie, Zespół
Regionalny  Słopnicki  Zbyrcok,  Zespół  Słopniczanie,  grupa
breakdance Old Foolz Crew. Podczas pikniku gościnnie wystąpiła
również Orkiestra „Echo Podhala” z Limanowej, Gwiazdą wieczoru
był Zespół Whisky River. Program artystyczny przeplatany był
losowaniem nagród w loterii fantowej. W czasie pikniku nie
zabrakło  licznych  stoisk  m.  in.  z  potrawami  regionalnymi
serwowanymi  przez  Koło  Gospodyń,  stoisk  ze  słodyczami  i
róznymi gadżetami dla najmłodszych, dań z grilla itp. Dzieci
zaś  mogły  dowoli  korzystać  z  dmuchawca  –  zjeżdżalni,  a
dodatkową  radość  sprawiała  im   zabawa  w  pianie.  W  czasie
pikniku  była  także  możliwość  przejażdżki  bryczką.  Imprezę
zakończyły tańce przy taktach muzyki Kapeli Cyje Zbóje ze
Słopnic.

 W  wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Członek  Zarzadu  Józef  Jaworski  i  Radny
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Powiatowy  Marian  Wójtowicz.
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źr.: Gmina Słopnice

Rusza  konkurs  ARiMR  na
najpiękniejsze  stoisko  Koła
Gospodyń Wiejskich
Rozpoczął się okres wielu wydarzeń związanych z rolnictwem i
umiejscowionych  na  terenach  wiejskich.  Praktycznie  każde  z
nich uświetniają swoją obecnością, barwnymi strojami ludowymi,
tradycyjną kuchnią i wyrobami rękodzieła koła gospodyń. 

Targi, wystawy, festyny, pikniki i wreszcie dożynki trudno
wyobrazić  sobie  bez  prezentacji  dorobku  KGW  na  stoiskach,
które nie dość, że od pyszności się uginają, to jeszcze często
bywają istnymi dziełami sztuki. Członkowie Kół wkładają w ich
przygotowanie  serce  i  talent,  korzystając  z  różnorodnych
bogactw natury.

ARiMR,  która  od  zeszłego  roku  rejestruje  koła  gospodyń  i
przekazuje im pomoc z budżetu państwa, chce ten wystawienniczy
trud uhonorować poprzez organizację konkursu na najpiękniejsze
stoisko oraz ufundowanie nagród.

Co  trzeba  zrobić,  by  wziąć  udział  w  konkursie  ARiMR?
Wystarczy, by Koło, które przygotuje stoisko zrobiło 2 jego
zdjęcia: jedno z samym stoiskiem, które będzie wyposażone w
informację, iż Koło bierze udział w Konkursie ARiMR (wzór
można go znaleźć pod linkiem: https://tiny.pl/tc39b), drugie z
przedstawicielami  Koła  na  tle  stoiska  i  zamieściło  je  w
komentarzu  pod  konkursowym  postem  na  profilu  Małopolskiego
Oddziału Regionalnego ARiMR: https://link.do/N2FWJ.
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Na członkinie i członków Kół czekają atrakcyjne nagrody, które
zostaną  wręczone  podczas  uroczystości  związanych  z
wojewódzkimi obchodami 25-lecia ARiMR w Centrum Jana Pawła II
w Krakowie, w dniu 29 września. Koła – laureaci będą też miały
możliwość  przedstawienia  swojego  dorobku  szerokiej
reprezentacji  środowisk  wiejskich  i  rolniczych  z  całego
regionu oraz gościom z całej Polski, w tym przedstawicielom
najwyższych władz państwowych i samorządowych województwa.

Konkurs trwa od 5 lipca do 5 września. Regulamin dostępny jest
w siedzibie Małopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR przy ul.
Promienistych  1  oraz  na  jego  profilu  na  fb
www.facebook.com/MalopolskiARiMR/.

Konkurs  został  objęty  patronatem  honorowym  Łukasza  Smółki
Wicemarszałka Województwa Małopolskiego oraz opieką medialną
TVP3 Kraków i Gazety Krakowskiej.

 

http://www.facebook.com/MalopolskiARiMR/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/do-konkursuKGW.jpg


Wciąż  można  zgłosić  swojego
kandydata  do  Nagrody  Amicus
Hominum
Trwa nabór w konkursie o Nagrodę AMICUS HOMINUM.  Nagroda
ustanowiona w 2006 roku ma na celu wyróżnienie osób, które
działają  na  rzecz  dobra  innych  i  swoją  bezinteresowną
aktywnością wspierają drugiego człowieka. Nagroda promuje ideę
wolontariatu i ma charakter honorowy. Zgłoszenia kandydatów do
końca lipca mogą dokonywać osoby prawne, osoby fizyczne oraz
jednostki  organizacyjne  niebędące  osobami  prawnymi,  którym
powszechnie obowiązujące przepisy przyznają zdolność prawną.
Nagroda „Amicus Hominum” została ustanowiona przez samorząd
województwa małopolskiego w celu wyróżnienia osób prywatnych,
które działają na rzecz dobra innych i swoją bezinteresowną
aktywnością wspierają drugiego człowieka. Poprzez tę nagrodę
samorząd województwa chce podziękować wszystkim tym, dzięki
których  pracy  i  zaangażowaniu,  inwencji  i  oddaniu
upowszechniane  są  postawy  wzajemnej  pomocy,  wsparcia
i poświęcenia dla dobra drugiego człowieka. Jest uzupełnieniem
Nagrody Marszałka Województwa Małopolskiego „Kryształy Soli”
dla  najlepszych  organizacji  pozarządowych  prowadzących
działalność pożytku publicznego. Jest ona również rozwinięciem
i  kontynuacją  polityki  samorządu  województwa  związaną
z  promocją  wolontariatu.
W  2019  roku  Nagroda  Amicus  Hominum  zostanie  przyznana
w  następujących  kategoriach:

Polityka Społeczna i Prorodzinna, Pomoc Niepełnosprawnym
Promocja i Ochrona Zdrowia
Sport i Edukacja
Działalność Filantropijna
Inicjatywa Młodych

Termin przyjmowania zgłoszeń: do 31 lipca 2019 r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wciaz-mozna-zglosic-swojego-kandydata-do-nagrody-amicus-hominum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wciaz-mozna-zglosic-swojego-kandydata-do-nagrody-amicus-hominum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wciaz-mozna-zglosic-swojego-kandydata-do-nagrody-amicus-hominum/


poniżej załączamy regulamin konkursu
źródło: UG Limanowa

Turyści  spotkali  się  na
Sałaszu
 

W niedzielę 7 lipca miało miejsce spotkanie turystów na górze
Sałasz  zorganizowane  w  ramach  akcji  ODKRYJ  BESKID  WYSPOWY
2019. Na szczyt góry turyści docierali z różnych stron, a
główna  grupa  pod  opieką  przewodnika  PTTK  dotarła  wędrując
szlakami  od  strony  Męciny.  Tego  dnia  na  Sałasz  wędrował
również Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który wraz z
innymi piechurami na szczecie wziął udział w mszy świętej oraz
w przygotowanych atrakcjach.

 

Turyści pod opieką przewodnika PTTK Mirosława Sipaka o godz.
8.00 wyruszyli ze stacji PKP w Męcinie i kilka minut po 11.00
dotarli na szczyt Sałasza. Na miejscu przybyłą grupę oraz
innych obecnych wędrowców przywitali Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut wraz ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą.

Po oficjalnym przywitaniu na szczycie Sałasza ksiądz Paweł
Wąsik z parafii pw. św. Jana Ewangelisty w Pisarzowej odprawił
mszę św., przy oprawie muzycznej kapeli lachowskiej z Łososiny
Dolnej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/turysci-spotkali-sie-na-salaszu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/turysci-spotkali-sie-na-salaszu/


 

Muzyka góralska i biesiadna w wykonaniu kapeli towarzyszyła
turystom również podczas dalszej części spotkania – konkursów
oraz  wspólnego  poczęstunku  przygotowanego  przez  członkinie
Koła Gospodyń Wiejskich w Sowlinach. Oprócz ciepłego posiłku
jakim był bigos i grochówka można było skosztować także m. in.
wiejski chleb ze smalcem i ogórkiem kiszonym oraz mnóstwo
słodkich  wypieków,  wśród  których  królowało  ciasto  z
rabarbarem.

W trakcie trwania spotkania tradycyjnie odbyły się konkursy, a
do laureatów trafiły cenne nagrody rzeczowe, przydatne podczas
górskich wędrówek.
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